
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią  
w  dniu 19 grudnia 2018r. o godz. 10.30. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  
 

 
Ad. 1 ,2 i 3/ Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że zgodnie z listą 
obecności aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu: 
 

1. Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski 
2. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 
3. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu. 
4. Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu 

 
Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu. 

 
co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji i uchwał. 
  
 Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

 
1. Roman Świątek-Kuehn -Sekretarz Powiatu  
2. Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  
3. Irena Pilarska- Skarbnik Powiatu 

 
 
Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu.  
 
Zarząd powiatu  jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu nakielskiego na rok 2019 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji 

w dniu 19 grudnia 2018 roku; 

6. Sprawy Wydziału Rozwoju: 

a) wniosek Przewodniczącej Stowarzyszenia Gminna Rada Kobiet w Szubinie w sprawie sfinansowania kosztów 

przejazdu Zespołu Ludowego „Kołaczkowianki” do Torunia; 

b) informacja dotycząca wydarzeń na terenie powiatu nakielskiego, mających na celu upamiętnienie 100. 

rocznicy Powstania Wielkopolskiego. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu. 

Ad.5/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2019 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu 

Nakielskiego na sesji w dniu 19 grudnia 2018 roku; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  



Ad.6/ Sprawy Wydziału Rozwoju: 

 

a) wniosek Przewodniczącej Stowarzyszenia Gminna Rada Kobiet w Szubinie w sprawie sfinansowania 

kosztów przejazdu Zespołu Ludowego „Kołaczkowianki” do Torunia; 

Zarząd Powiatu zdecydował wyasygnować kwotę 500 zł na sfinansowania kosztów przejazdu Zespołu Ludowego 

„Kołaczkowianki” do Torunia. 

 

b) informacja dotycząca wydarzeń na terenie powiatu nakielskiego, mających na celu upamiętnienie 100. 

rocznicy Powstania Wielkopolskiego. 

 

Zarząd Powiatu w celu upamiętnienia 100 rocznicy Powstania Wielkopolskiego na terenie powiatu nakielskiego zdecydował 

zorganizować powiatowo-gminne obchody powstania wielkopolskiego wraz z gminą Mrocza w dniu 5 stycznia 2019 roku. 

 

 
Ad.6/ Wolne wnioski- nie zgłoszono.  
 
Ad.7/ Zakończenie posiedzenia. 
 
 
Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 
zakończył obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  
  

 
   Starosta 
    
    Tadeusz Sobol……………………………………. 

 
Wicestarosta 
 

    Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu 
 

                                                                 Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu……………… 
 

                                                                    
                  Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………… 

 
 
Jarosław Schulz     ………………………………..   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


